

Valberedningens förslag till ledamöter och suppleanter i Dackegymnasternas styrelse verksamhetsåret 2023–2024 (2025)

Förslag:

Ledamot: Björn Bodin, omval som styrelseledamot tom 2025 samt val till ordförande 2023–2024.
Björn Bodin valdes till styrelseledamot vid årsmötet 2021 och har innehaft posten som ordförande under verksamhetsåret 2021–2022 samt 2022-2023. Björn har initierat en översyn av föreningens organisation och ekonomi, ett arbete som fortsätter under det kommande verksamhetsåret. Till vardags är Björn domare i Mark- och miljödomstolen.

Ledamot: Petra Grankvist, nyval till 2025

Petra har via sina döttrars träning följt Dackegymnasterna under lång tid och känner nu att tiden är mogen för ett engagemang i styrelsen. Hon beskriver sig själv som engagerad, ordningsam och lyhörd med ett stort Dackehjärta. Till vardags arbetar Petra som controller på Växjö kommuns ekonomienhet.

Ledamot: Emanuela Hansen, nyval till 2025

Emanuela har en lång gymnastikbakgrund och är idag ledare i föreningen. Hon har ett stort intresse för gymnastik, särskilt tävlingsverksamheten, och brinner för barn och ungdomars möjlighet till ett meningsfullt idrottsutövande. Emanuela arbetar till vardags med redovisning inom privat verksamhet.

Ledamot: Ana Veljanovski, nyval till 2025

Ana valdes till suppleant i styrelsen 2021 och har arbetat aktivt inom Dackegymnasternas tävlingsverksamhet. Hennes erfarenhet av och intresse för organisationsutveckling och kvalitetsfrågor gör att hon är en viktig resurs i föreningens utvecklingsarbete. Till vardags arbetar Ana som controller inom privat verksamhet.

Ledamot: Johan Bring, ersättningsmandat till 2024

Johan har en lång historia i Dackegymnasterna och var under 4 år dess ordförande. Hans långa erfarenhet gör honom till en viktig brygga mellan nya och gamla ledamöter i styrelsen. Till vardags arbetar Johan med färdtjänstverksamhet inom Region Kronoberg.

Suppleant: Malin Olsson, nyval till 2025

Malin har två barn som är aktiva i föreningen och har sett vilken gemenskap, rörelseglädje och lycka i att klara utmaningar som det gett dem. Hon vill därför bidra till att fler barn får känna samma sak. Malin är socionom och arbetar till vardags som enhetschef på kommunrehab i Växjö kommun.

Suppleant: Sofie Lagerstedt, nyval till 2025

Sofie har ett långt förflutet inom dansvärlden, både som utövare, ledare och i olika styrelseuppdrag. Hon har ett starkt samhällsengagemang, särskilt vad gäller barn och ungdomars möjlighet att träna i trygga och inspirerande miljöer. Hon är även aktiv som ledare i Dacke och arbetar till vardags som lärare.

Suppleant: Johan Wänersjö, nyval till 2025

Johan har varit verksam som ledamot under 4 år i föreningen varav de två sista åren som dess sekreterare. Med sin spetskunskap inom juridiken så bidrar han med ordning och reda och ger stadga i diskussionen om föreningens roll idag och i framtiden. Till vardags arbetar Johan som advokat på Glimstedt.

Suppleant: Magnus Einvall, ersättningsmandat till 2024

Magnus har suttit med i styrelsen sedan 2021 där han bidragit med sin kunskap kring organisation och personalfrågor. Det var hans dotters gymnastikträning som förde honom till Dackegymnasterna, själv har han ett förflutet från bland annat judjutsu. Till vardags arbetar Magnus på polisutbildningen på Linnéuniversitetet.

Suppleant: ersättningsmandat till 2024

Vakant

Revisorer 1 år 2023–2024

Ordinarie revisor: Elisabeth Strömberg

Suppleant: Torbjörn Carlsnäs

Nuvarande styrelse, ledamöter valda tom 2024

Kassör: Maria-José Benitez, vald till ledamot på 2 år vid årsmötet 2022

Ledamot: Åsa Lisecke, vald till ledamot på 2 år vid årsmötet 2022